São Paulo, 15 de dezembro de 2000

RGL 6966/00

Of. SGP n.º 8262/00

Prezado Senhor

Encaminho a Vossa Senhoria os inclusos avulsos do Requerimento n.º 3413, de 2000, apresentado pelo Deputado ANTONIO SALIM CURIATI em 12/12/00, propondo voto de profundo pesar pelo falecimento do Senhor Professor Primo Páscoli Melaré.

Valho-me da oportunidade para apresentar os protestos de minha distinta consideração.

Deputado ROBERTO GOUVEIA

1.º Secretário

Ao Ilustríssimo Senhor EDUARDO DE BARROS PIMENTEL

CAPITAL – SP

tb